

PT Angkasa Pura I

Kantor Pusat - Jakarta :

Kota Baru Bandar Kemayoran Blok B12 Kav.2 Jakarta Pusat, DKI Jakarta - Indonesia tel: +62-21 6541961 fax: +62-21 6541514

web: www.ap1.co.id

Nomor : AP.I.1577/KU.09.04/2023/DUS-B

Lampiran :1

Perihal : Penyampaian Informasi Pemberhentian dan Pengangkatan Lukman F. Laisa sebagai

Anggota Direksi PT Angkasa Pura I

Kepada Yth,

KEPALA EKSEKUTIF PENGAWAS PASAR MODAL OTORITAS JASA KEUANGAN

di -

Tempat

Dengan ini kami, untuk, dan atas nama perusahaan menyampaikan laporan informasi atau fakta material sebagai berikut:

a. Nama Emiten atau Perusahaan Publik : PT Angkasa Pura Ib. Bidang Usaha : Badan Usaha Bandar Udara (BUBU)

c. Telepon: (021) 6541961d. Faksimile: (021) 6541514

e. Alamat surat elektronik (e-mail): humas@ap1.co.id

1.	Tanggal Kejadian	10 Maret 2023
2.		Pemberhentian dan Pengangkatan Anggota Direksi PT Angkasa Pura I
3.		Pada tanggal 10 Maret 2023 telah ditetapkan Keputusan Menteri Badan Usaha Milik Negara dan Direktur Utama Perusahaan Perseroan (Persero) PT Aviasi Pariwisata Indonesia Nomor SK-048/MBU/03/2023 Nomor KEP.INJ.03.03/23/03/2023/A.0049 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Anggota Direksi PT Angkasa Pura I. Keputusan tersebut menetapkan pemberhentian Lukman F. Laisa sebagai Direktur Teknik PT Angkasa Pura I. Keputusan tersebut juga menetapkan pengangkatan Lukman F. Laisa sebagai Direktur Teknik PT Angkasa Pura I.
4.	tersebut terhadap kegiatan operasional, hukum, kondisi keuangan, atau kelangsungan usaha	Pemberhentian dan pengangkatan Anggota Direksi PT Angkasa Pura I tersebut bertujuan untuk mendukung penerapan tata kelola perusahaan yang baik (<i>Good</i> <i>Corporate Governance</i>) di PT Angkasa Pura I.
5.	Keterangan lain-lain	Tidak ada.

Demikian disampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Jakarta, 10 Maret 2023 a.n. DIREKSI DIREKTUR UTAMA u.b VICE PRESIDENT CORPORATE SECRETARY,



Tembusan Yth.:

- 1. KEPALA DIVISI PENILAIAN PERUSAHAAN 2 PT BURSA EFEK INDONESIA
- 2. CAPITAL MARKET SERVICES HEAD PT BANK MEGA TBK.
- 3. DIREKTUR KEUANGAN DAN MANAJEMEN RISIKO (PST)
- 4. VICE PRESIDENT FINANCE (PST)

PST/DUS/1793209-D/D.S.I.KOM.